
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 12 июля 2023 г.           №50/3 

2022 г.             
 

О наименовании объектов  

улично-дорожной сети  

в границах поселения Щаповское 

 

В соответствии с требованием Федерального закона от 01.06.2005 №53-

ФЗ «О государственном языке Российской Федерации», Уставом поселения 

Щаповское, рекомендаций межведомственной комиссии по русскому языку 

(письмо Министерства образования и науки Российской Федерации от 

03.05.2007 №АФ-159/03 «О решениях межведомственной комиссии по 

русскому языку»,   

 

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ: 

 

1. Установить наименования объектам улично-дорожной сети в 

границах поселения Щаповское: 

1.1. Березовая улица в поселке дома отдыха «Пахра» - улица Берёзовая. 

1.2. Заозерная улица в деревне Кузенево  - улица Заозёрная. 

2. Направить настоящее решение в префектуру Троицкого и 

Новомосковского административных округов для внесения изменений в 

Общемосковский классификатор улиц Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Щаповское. 

4.  Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

поселения Щаповское Стражникову Ю.И. 

 

 

Глава поселения Щаповское                                                     Ю.И.Стражникова 

 

 


